

BT Broadcast Holding ApS

c/o Bjørn Ehrenreich Thorup, Mindevej 49
2870 Dyssegård
CVR-nr. 39 69 21 63

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Bjørn Ehrenreich Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BT Broadcast Holding ApS
c/o Bjørn Ehrenreich Thorup
Mindevej 49
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 39 69 21 63
Stiftet: 2. juli 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Ehrenreich Thorup, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.908 kr. mod -6.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.278 kr. mod -1.130.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.december 2023 kr. 4.251.163.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-6.908	-6.317
Andre finansielle indtægter	475.563	9.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.296	-1.133.703
Resultat før skat	456.359	-1.130.267
Skat af årets resultat	-3.081	0
Årets resultat	453.278	-1.130.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	93.000
Overføres til overført resultat	453.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.223.267
Disponeret i alt	453.278	-1.130.267

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.889	1.519
Andre tilgodehavender	144	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.033</u>	<u>1.519</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.231.373</u>	<u>2.671.587</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.231.373</u>	<u>2.671.587</u>
Likvide beholdninger	<u>1.447.525</u>	<u>1.635.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.680.931</u>	<u>4.308.389</u>
Aktiver i alt	<u>4.680.931</u>	<u>4.308.389</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	4.211.163	3.757.885
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	93.000
	Egenkapital i alt	<u>4.251.163</u>	<u>3.890.885</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	421.018	408.754
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.768</u>	<u>417.504</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>429.768</u>	<u>417.504</u>
	Passiver i alt	<u>4.680.931</u>	<u>4.308.389</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.981.152	114.400	5.135.552
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.223.267	93.000	-1.130.267
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.757.885	93.000	3.890.885
Udloddet udbytte	0	0	-93.000	-93.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.278	0	453.278
	40.000	4.211.163	0	4.251.163

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.296	1.133.703
	12.296	1.133.703
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	3.757.885	4.981.152
Årets overførte overskud eller underskud	453.278	-1.223.267
	4.211.163	3.757.885
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		3.231.373
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		461.519
